この件に関するお問い合せ先

アジアクロスカントリーラリー事務局
〒171-0032 東京都豊島区雑司が谷3-3-25-903 Ｒ１ジャパン内

TEL. 03-5911-3844　FAX. 03-5911-3544　E-mail. ortev@tkh.att.ne.jp

２０１7年１1月吉日
アジアクロスカントリーラリー コップンナイト事務局

開催日時 ： ２０１8年１月１3日（土）
 　19：30～ 受付開始
 　20：00～ パーティー
 　　 2018年大会 概要発表
 　23：00 終了（予定）

開催場所 ： 「サイアム ヘリテイジ 東京」
 　東京都千代田区丸の内1-5-1
 　新丸の内ビルディング6F
 　TEL.0 3 - 5 2 2 4 - 8 0 5 0
 　  ・ ＪＲ東京駅 丸ノ内口 徒歩2分    ・ 地下鉄丸ノ内線東京駅 徒歩1分
 　〔 ・ 地下鉄大手町駅 徒歩3分     　・ 地下鉄千代田線二重橋駅 徒歩3分 〕
参加費用 ： お一人様 10，000円食べ放題・飲み放題（ビール、 ワイン、 カクテル、 焼酎、 ソフトドリンク 他）
ドレスコード ： カジュアル

【 記 】

霜寒の候、皆様ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
平素はアジアクロスカントリーラリーに格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
今年の８月にタイ王国において行われましたFEDERAL - VESSELアジアクロスカントリーラリー２０１7から
早３ヶ月が経ちましたが、本ラリー恒例の感謝の夕べ、“コップンナイト”を新年会を兼ねまして下記の通り開催
したく、ご案内をさせて頂きます。
当日は完全貸し切りとし、まるまる３時間にわたり、東京駅を一望できる大パノラマをバックに微笑みの国タイ
のおもてなしで“アジアンラリー”談義で盛り上がりたく存じます。
“アジアクロスカントリーラリー２０１8”の開催概要発表も行いますので、皆様のお越しをお待ち申し上げます。
また、完全予約制のコップンナイトへのご出欠に関しましては、フルネーム記載の上、本年１２月２９日（金）まで
にメール ortev@tkh.att.ne.jpまたは FAX.０３-５９１１-３５４４にて事務局までお知らせ頂ければ幸いです。
万障お繰り合わせの上、ご出席頂けます様どうぞ宜しくお願いいたします。

アジアクロスカントリーラリー2017/2018
コップンナイトのご案内